ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №4
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Верхнекетского района, органов Администрации Верхнекетского района и урегулированию конфликта интересов от 06.06.2022
Повестка заседания:

1. Информация о результатах проведения первичной оценки справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2021 год, предоставленных муниципальными служащими Администрации Верхнекетского района, руководителями и муниципальными служащими органов Администрации Верхнекетского района.
Докладывает: Генералова Т.Л., управляющий делами

По первому вопросу :
РЕШИЛИ:

1. Информацию о результатах проведения первичной оценки справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2021 год, предоставленных муниципальными служащими Администрации Верхнекетского района, руководителями и муниципальными служащими органов Администрации Верхнекетского района принять к сведению.
Рассмотрен 1 вопрос